
 

 

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
 

федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение 

высшего образования 

«Санкт-Петербургский политехнический 

университет Петра Великого» 

(ФГАОУ ВО «СПбПУ») 
________ 

 

П Р И К А З 

 
14.10.2024 № 4564-ск 

 

DIRECTUM-15000-2635231  
 

 О награждении нагрудными 

знаками «Отличник учебы» 

 

 

 

В соответствии с Положением о нагрудных знаках «Отличник учебы» и 

«Отличник науки», утвержденным приказом № 2917 от 21.12.2018, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Наградить нагрудными знаками «Отличник учебы» с занесением в личное 

дело, следующих студентов СПбПУ: 

 

10.  ИНСТИТУТ МАШИНОСТРОЕНИЯ, МАТЕРИАЛОВ И 

ТРАНСПОРТА 

10.1. I степень: 

Горбенко Юлия Сергеевна 3341505/30101; 

Кильдибекова Анна Альбертовна 3341506/30401. 

10.2. II степень: 

Атрошенко Сергей Васильевич 3341505/40101; 

Быстрова Софья Александровна 3332904/10101; 

Поздняков Сергей Алексеевич 3341506/40401; 

Рассказова Ольга Дмитриевна 3331506/10102; 

Чащин Георгий Павлович 3331501/10601; 

Шевцов Иван Андреевич 3341506/40401. 

10.3. III степень: 

Абраменко Анастасия Сергеевна 3331506/10401; 

Андреев Александр Иванович 3331506/10401; 

Белова Дарья Анатольевна 3332202/11501; 

Ибрагимов Айдар Фаилевич 3331506/20101; 

Иванова Милана Фёдоровна 3332202/11501; 

Клочко Александра Михайллвна 3332904/10101; 

Копейка Никита Александрович 3331506/10102; 

Котляров Никита Михайлович 3332302/10101; 

Мацола Екатерина Александровна 3332904/10101; 

Мельникова Виктория Максимовна 3332301/20101; 



 

  

 

2 

Овчинникова Елизавета Дмитриевна 3332904/10101; 

Патрин Павел Андреевич 3331504/20302; 

Репина Анна Леонидовна 3332705/20101; 

Репняк Тимофей Юрьевич 3331504/20301; 

Решетникова Полина Александровна 3332904/10101; 

Садикова Мария Васильевна 3332904/10101; 

Соболев Георгий Александрович 3331501/10601; 

Шинина Анастасия Александровна 3332904/10101; 

Шумаков Егор Константинович 3331504/20302. 

 

 

 

Первый проректор В.В. Сергеев 

 



 

  

 

3 

 

 

DIRECTUM-15000-2635231  

Проект вносит Согласовано 

И.И. Хламов (10.10.2024 11:40:34) Е.М. Лимонова (10.10.2024 11:48:58)  

М.А. Пашоликов (10.10.2024 17:32:46)  

Н.Ю. Гращенко (11.10.2024 12:04:46)  

___________________________________ 

___________________________________ 

 


